Sedangkan dari Ruqayyah yang menikah dengan Utsman bin Affan lahir Abdullah bin Utsman bin Affan, tetapi dalam usia 6 tahun, Abdullah bin Utsman meninggal dunia karena sakit. Begitu juga Ruqayyah meninggal di usia 23 tahun karena sakit campak, dimakamkan di pemakaman Baqi.

Nah, setelah Ruqayyah meninggal, pada tahun ke-3 H (625 M), Utsman bin Affan menikah dengan Ummu Kultsum. Tetapi, sebelum Nabi Muhammad saw meninggal 8 juni 632 M, Ummu Kultsum meninggal.

Nah sekarang, Nabi Muhammad saw tidak menurunkan YDNA, karena Al-Qasim, Abdullah dan Ibrahim meninggal sebelum mereka menikah, begitu juga Ibrahim meninggal waktu masih kecil.

Sedangkan dari Ruqayyah yang menikah dengan Utsman bin Affan lahir Abdullah bin Utsman bin Affan, tetapi dalam usia 6 tahun, Abdullah bin Utsman meninggal dunia karena sakit. Begitu juga Ruqayyah meninggal di usia 23 tahun karena sakit campak, dimakamkan di pemakaman Baqi.

Nah, setelah Ruqayyah meninggal, pada tahun ke-3 H (625 M), Utsman bin Affan menikah dengan Ummu Kultsum. Tetapi, sebelum Nabi Muhammad saw meninggal 8 juni 632 M, Ummu Kultsum meninggal.

Nah sekarang, Nabi Muhammad saw tidak menurunkan YDNA, karena Al-Qasim, Abdullah dan Ibrahim meninggal sebelum mereka menikah, begitu juga Ibrahim meninggal waktu masih kecil.